
11. Září

Ortel

Mediální tlak hravě způsobí, 
že z těch, co zvěrstva stále páchaj, udělaj lidi. 
Úsudek se ztrácí a vrhá šedej stín, 
až pravda vykrvácí, bude pozdě, už to vím. 
Ten, co toužil válku s ropou probudit, 
nechal vlastní lid tak sprostě v troskách zahubit. 
A tahle divá monstra pak dokonala zášť, 
ten, kdo ruce krvavý měl, nosí čistý plášť. 
Jména k čemu jsou, snad jenom na hroby, 
obrátí se z toho všeho země naruby. 

Zase budou lhát, 
řídit tenhle svět, 
mediální klam, 
kam může zpět. 
Zase budou lhát a všichni poddaní, 
udiveni jsou, kdo tahá nitkami. 
A zase budou lhát, 
a řídit tenhle svět, 
mediální klam, kam může spět. 
A zase budou lhát, 
a všichni poddaní , 
udiveni jsou, 
kdo tahá nitka.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

